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Nr 26.

Av herr Olsson i Mellerud m. fl., örn årligt understöd åt förre 
dykaren K. E. S. Lindström.

Under senare delen av sistlidna år färdigställdes vissa av vattenfallsstyrel
sens större utbyggnadsarbeten i götaälvsstystemet, och i samband därmed 
ansåg sig vattenfallsstyrelsens därvarande arbetsledning nödsakad att på 
grund av arbetsbrist entlediga ett antal äldre arbetare, vilka nu i många fall 
stå i en ur försörjningssynpunkt ganska bekymmersam ställning.

Bland de avskedade befinna sig några av desamma i omedelbar närhet av 
gränsen för tillämpningen av gällande understödsbestämmelser med en brist 
i den stadgade minimianställningstiden före fyllda sextio år på någon eller 
några månader, i en del fall något mera. I ett fall fyller den entledigade mel
an väl ovannämnda kvalifikationsvillkor men faller därpå, att sammanlagda 
tiden för hela anställningen icke når riktigt fullt upp till den föreskrivna 
minsta anställningstiden.

Sjäivklart måste det stöta på stora svårigheter att för män i de åldrar, 
sorn de entledigade befinna sig i, och med den specialinställning, vilken följ el
med en relativt långvarig sysselsättning som anläggningsarbetare, att kunna 
i konkurrens med yngre arbetskrafter skaffa sig och familjen en rimlig ut
komst. Det måste därför anses i hög grad påkallat, att riksdagen sörjer föl
en icke alltför hårdhänt behandling av ovannämnda gamla anläggningsar
betare, vilka nu, tidigare än de själva förmodat, blivit nödgade uppge sin 
anställning och fått sina bekymmer för utkomsten starkt ökade.

En av de sålunda avskedade arbetarna är f. d. dykaren Karl Emil Sigfrid 
Lindström, Trollhättan. Som synes av närslutna av vederbörande arbetsled
ning utfärdade intyg1 har Lindström varit anställd i vattenfallsstyrelsens 
arbeten i mer än 18 år och därav synes anställningen före fyllda 60 år uppgå 
till i det närmaste 11 år och fyra månader. Det kan icke anses rimligt, att 
den obetydliga brist, som förefinnes i den minimitid, vilken kräves före upp
nåendet av 60 år, får diskvalificera Lindström från rätten till ett årligt un
derstöd från statens sida.

Med stöd av vad sålunda anförts få undertecknade vördsamt hemställa,

1 Bilagorna överlämnade till utskottet.
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att riksdagen måtte besluta tillerkänna ovannämnde f. d. dyka
ren Karl Emil Sigfrid Lindström ett årligt understöd med belopp, 
som efter prövning kan befinnas skäligt.

Stockholm den 11 januari 1944.

C. P. Olsson, A. Danielsson. Erik W. Larsson,
Mellerud. Mörlanda.

James /. A. Dickson. Patrik Svensson,
Alingsås.


